UCHWALA NR XII1/106/2011
RADY GMINY WODZISLAW

z dnia 28 pazdziernika 2011 r.

w sprawie zmian budzetu i w budzecie gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) w zwiazku z art. 94 ust 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, 3,4,5,6, 7,8, 9,
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust.
1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 31 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.) RADA GMINY uchwala co nastepuje:

§ 1. 1) W Uchwale Rady Gminy Wodzistaw Nr VI/22/2011 z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody budzetu gminy na 2011 r. w wysokosci: 20.627.533,73 zk.
2. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody budzetu gminy na 2011 r. w wysokosci: 21.282.497,73 zl.

2) Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na 2011 r. zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

3) Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych na 2011 r. zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

4) Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Limity wydatkbw na wieloletnie
przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2011 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedlug
zatacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

5) Zatacznik Nr 4 do Uchwaly Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." po
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zatacznika Nr 4 do niniejszej uchwaty.

6) Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Wydatki na programy i projekty realizowane ze
srodkéw pochodzacych zbudzetu Unii Europejskiej oraz innych zrédet zagranicznych, niepodlegajacych
zwrotowi na 2011 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zalacznika Nr 5 do niniejszej
uchwaty.

7) § 3 Uchwaly Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Wodzistaw na 2011 r. otrzymuje brzmienie:

- przychody budzetu w wysokosci 4.091.640 zt., rozchody w wysokosci 3.436.676 zt.zgodnie z zatacznikiem
Nr 6

8) § 10 pkt.2 Uchwaty Nr V1/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. otrzymuje brzmienie:

- splaty wczesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytulu emisji papierow warto§ciowych oraz zaciagnietych
pozyczek i kredytoww tacznej kwocie 3.436.676 zt.

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysoko$ci 654.964 zt.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sic Wojtowi Gminy.

~ §3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego.

Id: XBPID-FIPIF-MTHKU-DNHAS-UVLQC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
1) Dochody budzetowe zwi¢kszono o kwote 8.000 zi.

- w dziale 852 - Pomoc spoteczna o kwotg 8.000 zt. z tytulu odptatnosci za pobyt pensjonariuszy w domach
pomocy spoteczne;j.

2) Dochody budzetowe zmniejszono o kwote 1.102.353 z1.

-w dziale 010 - Rolnictwo itowiectwo okwotg 700.000 zt. ztytutu braku wplywow ze sprzedazy
nieruchomosci gminnych przeznaczonych pod rozbudowg drogi krajowej 7 do parametrow drogi
ekspresowej.

-w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwot¢ 200.000 zl. ztytulu braku wpltywoéw ze sprzedazy
nieruchomosci gminnych.

- w dziale 720 - Informatyka o kwote 202.353 zl. z tytutu braku wptywow na realizacje zadan inwestycyjnych
- "e-Swigtokrzyskie"

3) Wydatki budzetowe zwi¢kszono o kwote 52.107 zk.

-w dziale 757 - obsluga dlugu publicznego o kwote 44.107 zt. z przeznaczeniem na splat¢ odsetek od
zaciagnietych kredytow i pozyczek.

-w dziale 852 - Pomoc spoteczna o kwotg 8.000 zl. z przeznaczeniem na oplate pobytu pensjonariuszy
w domach pomocy spoteczne;j.

4) Wydatki budzetowe zmniejszono o kwote 246.460 zl.

- w dziale 720 - Informatyka o kwotg 246.460 zt. z tytulu odstapienia od realizacji zadan inwestycyjnych "e-
$wietokrzyskie" z powodu braku dofinansowania z Urzgdu Marszatkowskiego.

Id: XBPID-FIPIF-MTHKU-DNHAS-UVLQC. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XII1/106/2011 z dnia 28 pazdziernika 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr XI11/106/2011 z dnia 28 pazdziernika 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zatacznik nr 3,4,5,6 do Uchwaty Nr XI11/106/2011 z dnia 28 pazdziernika 2011 r.

Zalacznik3,4,5,6.xls

N



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr Xl11/106/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 28 pazdziernika 2011r.

w ztotych

Plan po zmianach

Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwiekszenie (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
852 Pomoc spoteczna 2255 029,00 0,00 8 000,00 2263 029,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
85202 Domy pomocy spotecznej 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
0830 Wplywy z ustug 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
biezace razem: 16 750 452,73 0,00 8 000,00 16 758 452,73
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 466 732,93 0,00 0,00 466 732,93
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
majatkowe
010 Rolnictwo i fowiectwo 2 330 998,00 -700 000,00 0,00 1 630 998,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 1475 364,00 0,00 0,00 1475 364,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
01095 Pozostata dziatalno$¢ 798 000,00 -700 000,00 0,00 98 000,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Wopfaty z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci oraz R
0770 prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci 798 000,00 700 000,00 0,00 98 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 307 000,00 -200 000,00 0,00 107 000,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 307 000,00 -200 000,00 0,00 107 000,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00

ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Strona1z2






0870 Wplywy ze sprzedazy sktadnikow majatkowych 307 000,00 -200 000,00 0,00 107 000,00
720 Informatyka 202 353,00 -202 353,00 0,00 0,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 202 353,00 -202 353,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
72095 Pozostata dziatalno$¢ 202 353,00 -202 353,00 0,00 0,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 202 353,00 -202 353,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz $rodkéw, o ktérych )
6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 202 353,00 202 353,00 0,00 0,00
ptatnosci w ramach budzetu $srodkéw europejskich
majatkowe razem: 4 971 434,00 -1102 353,00 0,00 3 869 081,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 3167 673,00 -202 353,00 0,00 2965 320,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Ogoétem: 21721 886,73 -1 102 353,00 8 000,00 20 627 533,73
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem 3 634 405,93 -202 353,00 0,00 3432 052,93

Srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona2z 2










Zalacznik Nr 2 do uchwatly Nr Xlll/106/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 28 pazdziernika 2011r.

Z tego
ztego: ztego:
ztego: wydatki na w tym: b i obieci
. . X programy i na programy zakup | objecie
Dziat | Rozdzat § Nazwa Plan Wydatki ] - ] finansowane z Wydatki inwestyce i finansowane z | akcji i udziatow
biezace wydatki iai |Wydatki zwiazane|  gotacie na $wiadczenia na udziatem wyplaty z tytulu majatkowe udziatem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i | T2 L0 o%n N rzecz 0sob s poreczen i obstuga diugu zakupy e wkiadow do
budzetowych sktadki od nich 1A zadania biezace fizycanych; $rodkéw, o gwaranci inwestycyjne $rodkéw, o <
’ naliczane statutowych > |ktérych mowa w ktorych mowa w | SPOlek prawa
zadany; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 | handlowego.
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang, 88 000,00 63 000,00 63 000,00 6 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
. . zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa
[zwigkszenie 1.000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 88 000,00 63 000,00 63 000,00 7 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przed zmiang, 63 000,00 63 000,00 63 000,00 6 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. o zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 | Gospodarka gruntami i nieruchomosciami - -
[zwigkszenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 7 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe
[zwigkszenie 1.000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 | zakup ustug pozostatych
[zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 246 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 460,00 246 460,00 202 353,00 0,00
720 Inf K zmniejszenie -246 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 460,00 -246 460,00 -202 353,00 0,00
nformatyka
y [zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 246 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 460,00 246 460,00 202 353,00 0,00
zmniejszenie -246 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 460,00 -246 460,00 -202 353,00 0,00
72095 Pozostata dziatalno$¢ - -
[zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 44 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 107,00 44 107,00 0,00 0,00
zmniejszenie -44 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 107,00 -44 107,00 0,00 0,00
6050 | Wydatkii jednostek
[zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 202 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 353,00 202 353,00 202 353,00 0,00
zmniejszenie -202 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 353,00 -202 353,00 -202 353,00 0,00
6057 | Wydatkii jednostek
[zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 2112 920,94 2112 920,94 1944 890,14 1447 303,00 497 587,14 0,00 158 609,00 9 421,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. . X zmniejszenie -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna - -
[zwigkszenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 2112 920,94 2112 920,94 1945 340,14 1447 753,00 497 587,14 0,00 158 159,00 9 421,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 24 897,00 24 897,00 6 707,00 5907,00 800,00 0,00 18 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X o zmniejszenie -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75056 | Spis powszechny i inne - -
[zwigkszenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 24 897,00 24 897,00 7 157,00 6 357,00 800,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a020 | et osovoue W [zmniejszenie -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzef [zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 5950,00 5950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona1z2






Z tego

ztego: ztego:

ztego: wydatki na w tym: b i obieci
. . X programy X na programy zakup | objecie
Dzat | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki i o o . finansowane z Wydatki inwestycie i finansowane z | akcji i udziatow
biezace _wydatki dzenia i | Wydatki zwiazane | gotacie na $wiadczenia na udziatem wyplaty z tytutu majatkowe udziatem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i | > o ioacia ich A rzecz 0s6b < A poreczen i obstuga diugu 2zakupy < < wkiadéw do

budzetowych sktadki od nich 1a zadania biezace | O L $rodkéw, o warancil inwestycyjne $rodkow, o k
yen naliczane statutov\(ych zycznych; ktérych mowa w g d ktorych mowa w | Spolek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 | handlowego.
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang, 2 697,00 2 697,00 2 697,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe
zwiekszenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 147,00 3 147,00 3 147,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 355 300,00 355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obstuga diugu publicznego - -

zwiekszenie 44 107,00 44 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 399 407,00 399 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 394 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obstuga papieréw warto$ciowych, kredytéw i [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego [zwigkszenie 44 107,00 44 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44107,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 394 107,00 394 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8110 b A [zrmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
et gamorzadu terytorianego kredy!ow - Jawigkszenie 44107,00 44107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44107,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 394 107,00 394 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 2715 144,58 2715 144,58 513 586,58 345 366,58 168 220,00 0,00 2201 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna - -
zwiekszenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 3 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2723 144,58 2723 144,58 524 586,58 348 366,58 176 220,00 0,00 2198 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 100 192,00 100 192,00 100 192,00 0,00 100 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy spotecznej - -
zwiekszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 192,00 108 192,00 108 192,00 0,00 108 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 100 192,00 100 192,00 100 192,00 0,00 100 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup uslug przez jednostki samorzadu [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330 | terytoriainego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego zwiekszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 192,00 108 192,00 108 192,00 0,00 108 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.. . . . . przed zmiang, 1907 509,00 1907 509,00 65 625,00 57 357,00 8 268,00 0,00 1841 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu — -

85212 alimentacyjneego oraz sktadki na [zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytaine i rentowe z [zwigkszenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia spotecznego -

po zmianach 1907 509,00 1907 509,00 68 625,00 60 357,00 8 268,00 0,00 1838 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 1841 884,00 1841 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) [zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 | Swiadczenia spoteczne

zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1838 884,00 1838 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1838 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 14 440,00 14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
zwiekszenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 440,00 17 440,00 17 440,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 21 476 850,73 15971 631,73 12 015 283,52 8 062 934,38 3952 349,14 380 490,00 2733 335,00 487 223,21 5300,00 350 000,00 5505 219,00 5505 219,00 1994 479,00 0,00
Wydatki [zmniejszenie -250 910,00 -4 450,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 -246 460,00 -246 460,00 -202 353,00 0,00

atki razem:

4 zwiekszenie 56 557,00 56 557,00 12 450,00 4 450,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21282 497,73 16 023 738,73 12 026 733,52 8 067 384,38 3959 349,14 380 490,00 2729 885,00 487 223,21 5300,00 394 107,00 5258 759,00 5258 759,00 1792 126,00 0,00

Strona2z2










3

		Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa przedsięwzięcia		Łączne nakłady finansowe		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																		kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		12

		WYDATKI MAJĄTKOWE

		1		010		01010		Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław 2008-2014		4,667,021		349,216		241,544		0		0		A.   
B.
C.               0
D.		107,672		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu 2005-2011		4,964,273		1,065,008		636,288		0		0		A.      
B.
C.
D.		428,720		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.		010		01010		Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Lubcza 2011-2015		3,306,088		18,450		18,450		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz budową kanalizacji i wodociągu w miejscowości Lubcza 2005-2013		999,019		259,950		259,950		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PEKOSŁAW-BRZEŚCIE" 2006-2011		2,421,902		60,865		60,865		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 010								16,358,303		1,753,489		1,217,097		0		0		0		536,392

		5		600		60017		Odbudowa drogi gminnej Światniki-Nowa Olszówka -Wodacz 300 m  w km 5+ 100 do 5 + 400   2000-2011		100,731		47,966		27,966		0		0		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		6		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Konary Stara Wieś 295 m w km 0 + 465 do 0 + 765    2009-2011		70,940		38,000		38,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		7		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przyłeczek - Nowa Wieś 295 m 0+871 do 1+021         2008-2011		59,132		20,000		20,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		8		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Strzeszkowice przez wieś 120 m  w km 0+ 650 do 0 + 770   2008-2011		31,141		15,500		15,500		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 600								261,944		121,466		101,466		0		0		20,000		0

		9		700		70095		Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach, zmiana sposobu  użytkowania na socjalne lokale mieszkalne           2010-2012		250,000		25,000		25,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 700								250,000		25,000		25,000		0		0		0		0

		10		720		72095		"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa infrastruktury  informatycznej na terenie gminy Wodzisław 2010-2012		303,850		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 720								303,850		0		0				0		0		0

		11		754		75412		Rozbudowa budynku Strażnicy  OSP w Wodzisławiu             2009-2015		317,318		2,318		2,318		0		0		A.      
B.
C.  
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 754								317,318		2,318		2,318		0		0		0		0

		12		801		80101		Termomodrnizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu przy  ul Szkolnej   2011-2014		476,500		15,000		15,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 801								476,500		15,000		15,000		0		0		0		0

		13		851		85195		Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu - budowa pargingu   2004-2015		1,958,708		20,000		20,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 851								1,958,708		20,000		20,000		0		0		0		0

		14		853		85395		Wyrównywanie szans edukacyjnych w ramach projektu "Akademia Sukcesu"  2009-2016		32 764,33		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 851								32 764,33		0		0		0		0		0		0

		15		900		90015		Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wodzisław 2011-2012		150,000		13,000		13,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		16		900		90095		Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu przy ul. Św. Marcina            2009-2014		75,000		1,342		1,342		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 900								225,000		14,342		14,342		0		0		0		0

		17		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice 2010-2011		332,095		157,554		47,981		0		0		A.      
B.
C.
D.		109,573		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		18		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Konary       2009-2011		133,487		23,049		23,049		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		19		921		92195		Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu -Etap I  2008 - 2012		2,725,104		1,841,157		1,121,950				0		A.      
B.
C.
D.		719,207		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 921								3,190,686		2,021,760		1,192,980		0		0		0		828,780

		20		926		92695		Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej 2007-2011		3,958,923		71,560		71,560		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		21		926		92695		Dobudowa pomieszczeń gospodarczych do budynku administracyjno-socjalnego na stadionie KS Partyzant 2007-2011		131,908		2,471		2,471		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 926								4,090,831		74,031		74,031		0		0		0		0

		Razem wydatki majątkowe								27 465 904,33		4,047,406		2,662,234		0		0		20,000		1,365,172

		WYDATKI BIEŻĄCE

		22		750		75022		Bieżąca działalność - diety radnych                                2010-2021		1,239,000		99,000		99,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		23		750		75023		Bieżąca działalność - zakup energii                                  2010-2021		532,000		35,000		35,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		24		750		75023		Bieżąca działalność - zakup artykułów papierniczych             2010-2021		363,000		22,000		22,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 750								2,134,000		156,000		156,000		0		0		0		0

		25		757		75704		Poręczenie kredytu dla ZUK w Wodzisławiu                         2009-2012		108,000		5,300		5,300		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 757								108,000		5,300		5,300		0		0		0		0

		26		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		122,000		27,000		27,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Brześciu

		27		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		508,000		29,000		29,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w  Lubczy

		28		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2014		123,000		28,000		28,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Mierzawie

		29		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2014		118,000		27,000		27,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Niegosławicach

		30		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010 -2017		239,000		28,000		28,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach

		31		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010 -2021		1,500,000		60,000		60,000		0		0		0				Zespół Szkół w Wodzisławiu

		32		801		80104		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		224,000		12,000		12,000		0		0		0		0		Przedszkole w Wodzisławiu

		33		801		80110		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		2,145,000		90,000		90,000		0		0		0		0		Zespół Szkół w Wodzisławiu

		34		801		80113		Bieżąca działalność - dowóz dzieci 2010-2021		5,823,744		316,744		316,744		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		35		801		80114		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		42,000		3,000		3,000		0		0		0		0		Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wodzisławiu

		Razem dział 801								10,844,744		620,744		620,744		0		0		0		0

		36		852		85219		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		230,100		10,100		10,100		0		0		0		0		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu

		Razem dział 852								230,100		10,100		10,100		0		0		0		0

		37		853		85395		Program Aktywizacji Społeczno -Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław 2008-2013		504,523		159,385		16 735,42		0		0		7,172.33		135 477,25		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu

		38		853		85395		Wyrównywanie szans edukacyjnych w ramach projektu "Akademia Sukcesu"  2009-2016		631 310,67		211 736,41		0		0		0		31,760.46		179,975.95		Zespół Szkół w Wodzisławiu

		39		853		85395		Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I-III w Gminie Wodzisław 2011-2013		180 000		106 680		0		0		0		16,002.00		90,678.00

		Razem dział 853								1 315 833,67		477 801,41		16 735,42		0		0		54,934.79		406,131.20

		40		900		90015		Bieżąca działalność - oświetlenie uliczne 2010-2021		3,910,180		230,180		230,180		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 900								3,910,180		230,180		230,180		0		0		0		0

		Razem wydatki bieżące								18 542 857,67		1 495 125,41		1 034 059,42		0		0		54 934,79		406 131,20

		Ogółem								46,008,762		5 542 531,41		3 696 293,42		0		0		74,934.79		1,771,303.20		X

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 3
do uchwały Nr XIII/106/2011  Rady Gminy Wodzisław  
z dnia 28 października 2011 r.



4

		Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		11

		1.		600		60016		Przebudowa ul. Jędrzejowskiej, Kościelnej i Krakowskiej w Wodzisławiu w ciągu drogi gminnej Nr 398017 T Wodzisław -Świątniki - droga krajowa E-7		1,064,772		491,935		0		0		A.    522 837   
B.     50.000
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2.		600		60014		Modernizacja dróg powiatowych		50,000		50,000		0		0		A.        
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.		750		75075		Promocja Gminy Wodzisław		9 421,80		3 754,86		0		0		A.        
B.
C.
D.		5 666,94		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4.		801		80101		Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Lubczy		96,581		48,291		0		0		A.      48 290
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Ogółem								1 220 774,80		593 980,86		0		0		621 127		5 666,94		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 4
do uchwały Nr XIII/106/2011  Rady Gminy Wodzisław. 
z dnia 28 października 2011 r.



5

														Załącznik Nr 5

														do uchwały Nr XIII/106/2011

														Rady Gminy Wodzisław

														z dnia 28 października 2011 r.

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki w roku budżetowym 2011

														źródło		kwota

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		1.		Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2009-2016		ZS w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:		664,075		211 736,41

				Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		631 310,67		211 736,41

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		25,000		0

				Projekt: Akademia Sukcesu										- środki z budżetu krajowego		90,941.27		31,760.46

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		515,369.40		179,975.95

														Wydatki majątkowe:		32,764.33		0

														- środki z budżetu j.s.t.				0

														- środki z budżetu krajowego		4,914.65		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		27,849.68		0

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				0

		2.		Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2008-2013		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:		504,523		159,385

				Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		504 523,00		159,385

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		0		16,735.42

				Projekt: Program Aktywizacji Społęczno - Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław"										- środki z budżetu krajowego		25,226.15		7,172.33

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		479,296.85		135,477.25

		3.		Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2011-2013		Zespół Szkół w Wodzisław		853		85395		Wartość zadania:		180,000		106,680

				Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		180 000		106,680

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		0		0.00

				Projekt: Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I-III w Gminie Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		27,000.00		16,002.00

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		153,000.00		90,678.00

		4.		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2011		UG w Wodzisławiu		750		75075		Wartość zadania:		9 421,80		9 421,80

				Priorytet:										Wydatki bieżące:		9 421,80		9421,80

				Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju										- środki z budżetu j.s.t.		3,754.86		3,754.86

				Projekt: "Leader"										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		5,666.94		5,666.94

		5.		Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2008-2014		UG w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,667,021		349,216

				Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										Wydatki majątkowe:		4,667,021		349,216

				Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i enegetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		2,023,502		241,544

				Projekt: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,643,519		107,672

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		6.		Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2005-2011		UG w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,964,273		1,065,008

				Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										Wydatki majątkowe:		4,964,273		1,065,008

				Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i enegetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		2,850,200		636,288

				Projekt: Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,114,073		428,720

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		7.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2011		UG w Wodzisławiu		720		72095		Wartość zadania:		84,968		0

				Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										Wydatki majątkowe		84,968		0

				Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu j.s.t.		19,883		0

				Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		65,085		0

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				0

		8.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2010-2012		UG w Wodzisławiu		720		72095		Wartość zadania:		303,850		0

				Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										Wydatki majątkowe		303,850		0

				Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu j.s.t.		45,578		0

				Projekt: "e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej na terenie gminy Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		258,272		0

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				0

		9.		Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich		2010-2011		UG w Wodzisławiu		921		92109		Wartość zadania:		333,095		158,554

				Priorytet:Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										Wydatki majątkowe		333,095		158,554

				Działanie: Odnowa i rozwój wsi										- środki z budżetu j.s.t.		103,260		48,981

				Projekt: "Tworzenie centrum kulturalno -rekrecynego w miejscowości Piotrkowice										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		229,835		109,573

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		8.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2008-2012		UG w Wodzisławiu		921		92195		Wartość zadania:		2,725,104		1,841,157

				Priorytet: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast.										Wydatki majątkowe		2,725,104		1,841,157

				Działanie: Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		1,651,256		1,121,950

				Projekt: Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,073,848		719,207

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Ogółem wydatki												14 436 330,80		3 901 158,21

				Wydatki bieżące:												1,325,255.47		487 223,21

				- środki z budżetu j.s.t.												28,754.86		20,490.28

				- środki z budżetu krajowego												143,167.42		54,934.79

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												1,153,333.19		411,798.14

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Wydatki majątkowe:												13 111 075,33		3 413 935

				- środki z budżetu j.s.t.												6 693 679		2 048 763

				- środki z budżetu krajowego												4,914.65		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												6 412 481,68		1 365 172

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE





6

		Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2011 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						4,091,640.00

		1.		Kredyty		§ 952		4,020,000.00

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903		730.00

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931

		8.		Wolne środki art..217 ust. 2 pkt.6 u.o f.p.		§ 950		70,910.00

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						3,436,676.00

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		2,555,045.00

		1.1		w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 992		1,053,730.00

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992		261,199.00

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963		620,432.00

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995



&RZałącznik nr  6
do uchwały  Nr XIII/106/2011  Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 października 2011 r.







